平成 28 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ダブルスタンダード

代表者名 代表取締役 清水 康裕

（コード：3925 東証マザーズ）

問合せ先 管 理 部  槇 前 智 博

（TEL．03-5413-3747）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することと致しましたのでお知らせ致します。

記

１．新本社所在地

東京都港区赤坂三丁目３番３号

（住友生命赤坂ビル４階）

２．移転時期

平成 29 年１月（予定）

３．移転理由

事業規模の拡大に対応するための本社機能の拡充、及びオフィス環境整備による業務

の効率化ならびに就業環境の改善を目的とするものです。

４．業績への影響

本日公表の平成 29 年３月期通期連結業績予想に変更はありません。

５．その他

定款上の本店所在地「東京都港区」から変更はございません。

以上